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Vaizdo plokštė
PNY GeForce
RTX 5070 Ti
ARGB Epic-X OC
Edition, 16GB
GDDR7 VRAM

PNY GeForce RTX 5070 Ti ARGB Epic-X OC Edition Vaizdo

plokštė

Ženkite į aukščiausios kokybės žaidimų ir reiklių profesionalių darbų ateitį su PNY GeForce RTX 5070
Ti ARGB Epic-X OC Edition. Sukurta siekiant aukščiausio našumo, ši vaizdo plokštė sujungia didžiulę
16 GB GDDR7 atmintį su gamykliškai pagreitintais taktiniais dažniais, užtikrinančiais žaibišką kadrų
dažnį ir neįtikėtiną efektyvumą atliekant sudėtingas atvaizdavimo užduotis. Naudojant naujausias
NVIDIA RTX architektūros naujoves, RTX 5070 Ti suteikia revoliucines realaus laiko spindulių sekimo
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(Ray Tracing) galimybes ir patobulintą dirbtinio intelekto palaikomą DLSS technologiją, pakeičiančią
vizualinį realizmą ir pagreitinančią turinio kūrimą.

Neprilygstamas našumas ir estetika

„Epic-X“ aušinimo sprendimas sukurtas maksimaliam šiluminiam efektyvumui, palaikant optimalią
temperatūrą net intensyvių, ilgalaikių žaidimų sesijų metu. Tvirtas plokštės maitinimo tiekimas ir
padidinti taktiniai dažniai (OC leidimas) suteikia žymų našumo pranašumą prieš standartinius
modelius. Be to, įspūdingas Adresuojamasis RGB (ARGB) apšvietimas leidžia giliai pritaikyti estetiką,
sinchronizuojant plokštės apšvietimą su likusia sistema, kad sukurtumėte asmeninę ir vizualiai
įspūdingą žaidimų sąranką.

Pagrindinės specifikacijos ir savybės:

Naujos kartos NVIDIA RTX 50 serijos architektūra neprilygstamam greičiui ir efektyvumui.
16 GB itin greitos GDDR7 vaizdo atminties, suteikiančios pakankamai resursų 4K tekstūroms ir
būsimiems reikliems žaidimams.
Gamykliškai pagreitintas (OC) leidimas, užtikrinantis aukštesnius taktinio dažnio greičius iš
karto po išpakavimo, maksimaliam našumui.
Pažangi aušinimo sistema užtikrina žemą temperatūrą ir itin tylų veikimą esant apkrovai.
Pritaikomas ARGB apšvietimas (Epic-X dizainas) sklandžiam integravimui į estetinio
kompiuterio konstrukcijas.
Visiškas NVIDIA DLSS, spindulių sekimo (Ray Tracing) ir NVIDIA Reflex technologijų palaikymas
aukštesnei vaizdo kokybei ir reakcijos greičiui.

PNY yra visame pasaulyje pripažintas gamintojas, žinomas dėl aukštos kokybės atminties modulių,
SSD diskų ir NVIDIA profesionalių bei vartotojų vaizdo plokščių, siūlantis patikimus našumo
sprendimus žaidėjams ir kūrybiniams specialistams visame pasaulyje.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausius, pažangiausius komponentus ir
patikimą klientų aptarnavimą.
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